102016.12.20 ❘ 星期二 公 告 公告热线：0571-87054412 87054448

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有

限公司浙江省分公司于2014年9月25日签署的《资产转让协议》，中国工商银行
浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但
不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产
管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保
人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份
有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。
特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年12月20日

附：公告清单 单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

债权行

中国工商
银行股份
有限公司
绍兴支行

债务人

浙江凯特新材料有限
公司

绍兴县咏高纺织品有
限公司

绍兴县亚非进出口有
限公司

绍兴西源物资有限公司

绍兴福拉沃进出口有
限公司

绍兴银羽家纺有限公
司

绍兴元大毛地毯有限
公司

绍兴万顺纺织饰品有
限公司

绍兴恒君微电子科技
有限公司

浙江泽宇节能科技有
限公司

绍兴县新士化工助剂
有限公司

绍兴县富城化纤有限
公司

绍兴银华纺织化纤有
限公司

浙江雄业建设有限公
司

浙江广科药业有限公
司

绍兴金絮建筑材料有
限公司

债务情况(截至2014年8月31日)

借款合同编号

2013年(绍县)字2167号

2013年(绍县)字3652号

2014年(绍县)字0694号

2013(承兑协议)00869号

2012年(绍县)字2949号

2012年(绍县)字3155号

2013年(绍县)字1985号

2013年(绍县)字0603号

2013年(绍县)字0677号

2013年(绍县)字2237号

2013年(绍县)字1073号

2013年(绍县)字1043号

2013年(绍县)字3707号

2014年(绍县)字0183号

2014年(绍县)字0188号

2014年(绍县)字1921号

2014年(绍县)字1923号

2014年(绍县)字1917号

2014年(绍县)字1893号

2014年(绍县)字1891号

2013年(绍县)字3225号

2013年(绍县)字2837号

2013年(绍县)字2804号

2013年(绍县)字3395号

2013年(绍县)字3737号

2014年(绍县)字0115号

2014年(绍县)字1450号

2013年绍县字1255号

2013年绍县字1524号

2013年绍县字3774号

2013年绍县字3775号

2013年(绍县)字2758号

2013年(绍县)字3358号

2014年(绍县)字0631号

2014年(绍县)字0648号

2014年(绍县)字0647号

2013年(绍县)字1836号

2014年(绍县)字0617号

2014年(绍县)字0733号

2014年(绍县)字0735号

2014年(绍县)字1205号

2013年(绍县)字2541号

2013年(绍县)字2576号

2013年(绍县)字2850号

2013年(绍县)字3756号

2014年(绍县)字0074号

2014年(绍县)字0185号

2013年(绍县)字2746号

2013年(绍县)字2759号

2013年(绍县)字2969号

2013年(绍县)字3215号

2013年(绍县)字3703号

2014年(绍县)字0176号

2014年(绍县)字0177号

2013年(绍县)字3469号

2014年(绍县)字0333号

2014年(绍县)字0348号

2014年(绍县)字0784号

2014年(绍县)字0831号

2014年(绍县)字1215号

2014年(绍县)字1243号

2014年(绍县)字1957号

2013年绍县字1693号

2013年绍县字1714号

2014年绍县字0526号

2013(承兑协议)02951号

2014(承兑协议)00167号

2014(承兑协议)00191号

2013年(绍县)字3582号

2013年(绍县)字3713号

2014年(绍县)字1156号

2014年(绍县)字1158号

2014年(绍县)字1157号

2013年绍县字1396号

2013年（绍县）字1492号

2013年绍县字1964号

2013年(绍县)字3101号

2013年（绍县）字3342号

2013年（绍县）字3739号

2013年（绍县）字3779号

2014年绍县字0222号

2014（承兑协议）00076号

本金

1,000,000.00

3,000,000.00

8,500,000.00

606,591.16

1,399,762.19

5,990,000.00

-

3,000,000.00

4,300,000.00

4,340,000.00

3,997,745.07

4,800,000.00

5,920,000.00

5,150,000.00

1,050,000.00

6,050,000.00

5,410,000.00

5,930,000.00

11,500,000.00

5,000,000.00

4,700,000.00

6,200,000.00

5,890,000.00

9,430,000.00

7,609,783.17

3,200,000.00

2,700,000.00

1,249,404.29

1,250,000.00

3,600,000.00

1,980,000.00

3,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

7,000,000.00

5,000,000.00

4,999,522.89

7,000,000.00

5,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

3,100,000.00

9,000,000.00

2,300,000.00

1,020,000.00

7,500,000.00

6,970,000.00

6,500,000.00

8,000,000.00

860,000.00

1,680,000.00

6,300,000.00

550,000.00

6,110,000.00

1,850,000.00

3,500,000.00

3,020,000.00

4,000,000.00

2,160,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

8,800,000.00

4,787,127.96

4,790,000.00

5,820,000.00

2,598,866.61

1,600,000.00

1,599,296.12

13,873,744.22

4,000,000.00

14,500,000.00

1,500,000.00

4,600,000.00

1,000,000.00

3,150,000.00

1,000,000.00

4,718,731.05

2,150,000.00

4,800,000.00

3,670,000.00

5,000,000.00

2,900,000.00

欠息

15,022.95

47,025.79

114,668.07

166,668.69

182,950.14

712,443.30

52,995.34

266,597.04

425,481.95

307,887.27

179,494.51

214,140.22

180,206.82

250,059.81

37,858.64

68,563.87

61,310.83

66,181.93

139,672.01

60,726.95

67,981.37

89,677.56

111,983.83

152,557.84

187,855.20

75,094.54

43,680.41

44,707.96

42,724.37

104,916.41

57,704.01

25,244.11

69,203.49

77,929.93

109,101.90

77,929.93

146,217.85

133,087.73

95,062.67

76,050.13

89,988.86

45,396.26

129,866.20

31,850.03

15,974.37

117,458.58

109,158.18

72,144.68

89,816.83

9,655.31

18,861.53

70,730.76

7,302.80

81,127.42

24,289.21

46,388.56

30,298.15

62,701.05

33,858.56

47,025.79

47,025.79

99,520.77

95,395.55

95,422.98

77,137.55

86,641.67

31,323.20

28,897.62

149,874.85

30,845.84

166,919.75

10,794.97

56,887.86

41,201.52

126,776.31

37,464.80

189,179.18

77,401.32

199,826.76

126,595.00

195,977.76

70,030.67

担保人

林燕卿（抵押）、宋明良（保证）、林燕卿（保证）、胡绍荣（保证）、许爱文（保证）

林燕卿（抵押）、宋明良（保证）、林燕卿（保证）

林燕卿（抵押）、宋明良（保证）、林燕卿（保证）

倪永锋（抵押）、倪永锋（保证）、张春丽（保证）、单泉根（保证）、绍兴李氏铜业有限公司（保证）

倪永锋（抵押）、倪永锋（保证）、张春丽（保证）

倪永锋（抵押）、倪永锋（保证）、张春丽（保证）

单泉根（保证）、胡卫英（保证）、绍兴李氏铜业有限公司（保证）、倪永锋（保证）、张春丽（保证）、绍兴金絮建筑材料有限公司（保证）、林渭冲（保证），孙素琴（保证）

胡惠娥（抵押）、胡惠娥（保证）、戴绍庭（保证）

胡惠娥（抵押）、胡惠娥（保证）、戴绍庭（保证）

王天关（抵押）、王天林（抵押）、王天兴（抵押）、王天关、裘雅红（保证）、沈国安、王阿米（保证）

朱燕琴（抵押）、朱燕琴（保证）、陈关明（保证）

朱燕琴（抵押）、朱燕琴（保证）、陈关明（保证）

朱燕琴（抵押）、朱燕琴（保证）、陈关明（保证）、绍兴县苏霞纺织品有限公司（保证）、徐建芳（保证）

朱燕琴（抵押）、朱燕琴（保证）、陈关明（保证）、绍兴县苏霞纺织品有限公司（保证）、徐建芳（保证）

朱燕琴（抵押）、朱燕琴（保证）、陈关明（保证）、绍兴县苏霞纺织品有限公司（保证）、徐建芳（保证）

绍兴万盛精密机械有限公司（抵押）、洪阿土（保证）、张利琴（保证）

绍兴万盛精密机械有限公司（抵押）、绍兴县佳艺绣品服饰有限公司（保证）、洪彪（保证）、胡国琴（保证）、洪阿土（保证）、张利琴（保证）

绍兴万盛精密机械有限公司（抵押）、洪阿土（保证）、张利琴（保证）

绍兴万盛精密机械有限公司（抵押）、洪阿土（保证）、张利琴（保证）

绍兴万盛精密机械有限公司（抵押）、洪阿土（保证）、张利琴（保证）

绍兴万盛精密机械有限公司（抵押）、绍兴县佳艺绣品服饰有限公司（保证）、洪彪（保证）、胡国琴（保证）、洪阿土（保证）、张利琴（保证）

绍兴万盛精密机械有限公司（抵押）、绍兴县佳艺绣品服饰有限公司（保证）、洪彪（保证）、胡国琴（保证）、洪阿土（保证）、张利琴（保证）

绍兴元大毛地毯有限公司（抵押）、沈卫祥（保证）、陈美娟（保证）、浙江雷特宏针纺有限公司（保证）、孟雷腾（保证）、郭冠凤（保证）

绍兴元大毛地毯有限公司（抵押）、沈卫祥（保证）、陈美娟（保证）、浙江雷特宏针纺有限公司（保证）、孟雷腾（保证）、郭冠凤（保证）

绍兴元大毛地毯有限公司（抵押）、沈卫祥（保证）、陈美娟（保证）、浙江雷特宏针纺有限公司（保证）、孟雷腾（保证）、郭冠凤（保证）

绍兴元大毛地毯有限公司（抵押）、沈卫祥（保证）、陈美娟（保证）、浙江雷特宏针纺有限公司（保证）、孟雷腾（保证）、郭冠凤（保证）

绍兴元大毛地毯有限公司（抵押）、沈卫祥（保证）、陈美娟（保证）、浙江雷特宏针纺有限公司（保证）、孟雷腾（保证）、郭冠凤（保证）

董子军(抵押)、董昌军（保证）、卢薇（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）、于阿园（保证）、陈荣兴（保证）、绍兴心愉纺织品有限公司（保证）、浙江雄业建设有限公司（保证）

绍兴心愉纺织品有限公司（保证）、浙江雄业建设有限公司（保证）、董昌军（保证）、卢薇（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）、于阿园（保证）、陈荣兴（保证）、董子军(抵押)

董昌军（抵押）、董昌军（保证）、卢薇（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）、绍兴心愉纺织品有限公司（保证）、浙江星晨管业有限公司（保证）、董子军(抵押)

绍兴心愉纺织品有限公司（保证）、浙江星晨管业有限公司（保证）、董昌军（保证）、卢薇（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）、曹佰铭（保证）、马红妹（保证）、董昌军（抵押）、董
子军(抵押)

绍兴立兴家纺辅料特艺厂（抵押）、丁榆娥（保证）、徐妙君（保证）、绍兴县申腾索具有限公司（保证）、朱建兴（保证）、绍兴县帛瑞纺织品有限公司（保证）、姚建成（保证）、陈红
芳（保证）、娄梁（保证）、陈晓芳（保证）

绍兴立兴家纺辅料特艺厂（抵押）、丁榆娥（保证）、徐妙君（保证）、绍兴县申腾索具有限公司（保证）、朱建兴（保证）、绍兴县帛瑞纺织品有限公司（保证）、姚建成（保证）、陈红
芳（保证）、娄梁（保证）、陈晓芳（保证）

绍兴立兴家纺辅料特艺厂（抵押）、丁榆娥（保证）、徐妙君（保证）、绍兴县帛瑞纺织品有限公司（保证）、姚建成（保证）、陈红芳（保证）、娄梁（保证）、陈晓芳（保证）

绍兴立兴家纺辅料特艺厂（抵押）、丁榆娥（保证）、徐妙君（保证）、绍兴县申腾索具有限公司（保证）、朱建兴（保证）、绍兴县帛瑞纺织品有限公司（保证）、姚建成（保证）、陈红
芳（保证）、娄梁（保证）、陈晓芳（保证）

绍兴立兴家纺辅料特艺厂（抵押）、丁榆娥（保证）、徐妙君（保证）、绍兴县申腾索具有限公司（保证）、朱建兴（保证）、绍兴县帛瑞纺织品有限公司（保证）、姚建成（保证）、陈红
芳（保证）、娄梁（保证）、陈晓芳（保证）

浙江泽宇节能科技有限公司（抵押）、绍兴县黎光纺织品有限公司（保证）、胡金荣（保证）、李兰芳（保证）、绍兴县君临纺织品有限公司（保证）、李玲玲（保证）、胡智军（保证）、
丁心灿（保证）、李永美（保证）

浙江泽宇节能科技有限公司（抵押）、绍兴县黎光纺织品有限公司（保证）、胡金荣（保证）、李兰芳（保证）、绍兴县君临纺织品有限公司（保证）、李玲玲（保证）、胡智军（保证）、
丁心灿（保证）、李永美（保证）

浙江泽宇节能科技有限公司（抵押）、绍兴县黎光纺织品有限公司（保证）、胡金荣（保证）、李兰芳（保证）、绍兴县君临纺织品有限公司（保证）、李玲玲（保证）、胡智军（保证）、
丁心灿（保证）、李永美（保证）

浙江泽宇节能科技有限公司（抵押）、绍兴县黎光纺织品有限公司（保证）、胡金荣（保证）、李兰芳（保证）、绍兴县君临纺织品有限公司（保证）、李玲玲（保证）、胡智军（保证）、
丁心灿（保证）、李永美（保证）

浙江泽宇节能科技有限公司（抵押）、绍兴县黎光纺织品有限公司（保证）、胡金荣（保证）、李兰芳（保证）、绍兴县君临纺织品有限公司（保证）、李玲玲（保证）、胡智军（保证）、
丁心灿（保证）、李永美（保证）

曾兵远（抵押）、绍兴县新士化工助剂有限公司（抵押）、绍兴县志达电器有限公司（保证），曾兵远（保证）、李廷群（保证）、陈关定（保证）、包玲娣（保证）、魏刚（保证）、龚艳洪
（保证）、陈文正（保证）、黄丽（保证）

绍兴县志达电器有限公司（保证），曾兵远（保证）、李廷群（保证）、陈关定（保证）、包玲娣（保证）、魏刚（保证）、龚艳洪（保证）、陈文正（保证）、黄丽（保证）、曾兵远（抵押）、绍
兴县新士化工助剂有限公司（抵押）

曾兵远（抵押）、绍兴县新士化工助剂有限公司（抵押）、绍兴县志达电器有限公司（保证），曾兵远（保证）、李廷群（保证）、陈关定（保证）、包玲娣（保证）、魏刚（保证）、龚艳洪
（保证）、陈文正（保证）、黄丽（保证）

曾兵远（抵押）、曾兵远（保证）、李廷群（保证）、陈关定（保证）、包玲娣（保证）、绍兴县志达电器有限公司（保证）、魏刚（保证）、龚艳洪（保证）、陈文正（保证）、黄丽（保证）

绍兴县新士化工助剂有限公司（抵押）、曾兵远（抵押）、曾兵远（保证）、李廷群（保证）、陈关定（保证）、包玲娣（保证）、绍兴县志达电器有限公司（保证）、魏刚（保证）、龚艳洪
（保证）、陈文正（保证）、黄丽（保证）

绍兴县志达电器有限公司（保证），曾兵远（保证）、李廷群（保证）、陈关定（保证）、包玲娣（保证）、魏刚（保证）、龚艳洪（保证）、陈文正（保证）、黄丽（保证）、曾兵远（抵押）、绍
兴县新士化工助剂有限公司（抵押）

浙江绍兴联宜针织服饰有限公司（抵押）、潘建军（保证）、金燕（保证）、绍兴银华纺织化纤有限公司（保证）、绍兴银利发装饰品有限公司（保证）、李银平（保证）、曹兰英（保证）

绍兴银华纺织化纤有限公司（保证）、绍兴银利发装饰品有限公司（保证）、李银平（保证）、曹兰英（保证））

绍兴银华纺织化纤有限公司（保证）、绍兴银利发装饰品有限公司（保证）、李银平（保证）、曹兰英（保证）、潘建军（保证）、金燕（保证）、浙江绍兴联宜针织服饰有限公司（抵押）

绍兴银华纺织化纤有限公司（保证）、绍兴银利发装饰品有限公司（保证）、李银平（保证）、曹兰英（保证）、潘建军（保证）、金燕（保证）、浙江绍兴联宜针织服饰有限公司（抵押）

绍兴银华纺织化纤有限公司（保证）、绍兴银利发装饰品有限公司（保证）、李银平（保证）、曹兰英（保证）、潘建军（保证）、金燕（保证）、浙江绍兴联宜针织服饰有限公司（抵押）

浙江绍兴联宜针织服饰有限公司（抵押）、潘建军（保证）、金燕（保证）、绍兴银华纺织化纤有限公司（保证）、绍兴银利发装饰品有限公司（保证）、李银平（保证）、曹兰英（保证）

绍兴银华纺织化纤有限公司（保证）、绍兴银利发装饰品有限公司（保证）、李银平（保证）、曹兰英（保证）、潘建军（保证）、金燕（保证）、浙江绍兴联宜针织服饰有限公司（抵押）

绍兴县富城化纤有限公司（保证），李银平（保证）、曹兰英（保证），潘建军（保证）、金燕（保证）、李银平（抵押）

李银平（抵押）、李银平（保证）、曹兰英（保证）、绍兴县富城化纤有限公司（保证）、潘建军（保证）、金燕（保证）

李银平（抵押）、李银平（保证）、曹兰英（保证）、绍兴县富城化纤有限公司（保证）、潘建军（保证）、金燕（保证）

绍兴问道纺织有限公司（保证）、绍兴县富城化纤有限公司（保证），李银平（抵押）、李银平（保证）、曹兰英（保证），潘建军（保证）、金燕（保证）

绍兴问道纺织有限公司（保证）、绍兴县富城化纤有限公司（保证），李银平（抵押）、李银平（保证）、曹兰英（保证），潘建军（保证）、金燕（保证））

绍兴问道纺织有限公司（保证）、绍兴县富城化纤有限公司（保证），李银平（抵押）、李银平（保证）、曹兰英（保证），潘建军（保证）、金燕（保证）

绍兴问道纺织有限公司（保证）、绍兴县富城化纤有限公司（保证），李银平（抵押）、李银平（保证）、曹兰英（保证），潘建军（保证）、金燕（保证）

绍兴问道纺织有限公司（保证）、绍兴县富城化纤有限公司（保证），李银平（抵押）、李银平（保证）、曹兰英（保证），潘建军（保证）、金燕（保证）

陈荣兴(抵押)、陈永良（抵押）、郑来德（抵押）、陈海荣（抵押）、陈荣兴（保证）、于阿园（保证）、绍兴万顺纺织饰品有限公司（保证）、浙江赢造建设有限公司（保证）、董昌军（保
证）、卢薇（保证）、金其（保证）、王玲娟（保证）董子军（保证）、俞伟（保证）

陈荣兴(抵押)、陈永良（抵押）、郑来德（抵押）、陈海荣（抵押）、陈荣兴（保证）、于阿园（保证）、绍兴万顺纺织饰品有限公司（保证）、浙江赢造建设有限公司（保证）、董昌军（保
证）、卢薇（保证）、金其（保证）、王玲娟（保证）董子军（保证）、俞伟（保证）

绍兴县环疆服饰有限公司（抵押）、陈荣兴（保证）、于阿园（保证）、绍兴县心愉纺织品有限公司（保证）、绍兴万顺纺织饰品有限公司（保证）、董昌军（保证）、卢薇（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）

绍兴县心愉纺织品有限公司（保证）、绍兴万顺纺织饰品有限公司（保证）、董昌军（保证）、卢薇（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）、陈荣兴（保证）、于阿园（保证）、绍兴县环疆服饰有限公司（抵押）

绍兴县心愉纺织品有限公司（保证）、绍兴万顺纺织饰品有限公司（保证）、董昌军（保证）、卢薇（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）、陈荣兴（保证）、于阿园（保证）、绍兴县环疆服饰有限公司（抵押）

绍兴县心愉纺织品有限公司（保证）、绍兴万顺纺织饰品有限公司（保证）、董昌军（保证）、卢薇（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）、陈荣兴（保证）、于阿园（保证）、绍兴县环疆服饰有限公司（抵押）

绍兴市越城孙海芳越国文化博物馆（抵押）、绍兴胜腾进出口贸易有限公司（保证）、绍兴市市政工程有限公司（保证）、孙海芳（保证）、夏慧芳（保证）、潘政祥（保证）

绍兴市越城孙海芳越国文化博物馆（抵押）、绍兴市市政工程有限公司（保证）、孙海芳（保证）、夏慧芳（保证）、潘政祥（保证）、绍兴胜腾进出口贸易有限公司（保证）

绍兴市越城孙海芳越国文化博物馆（抵押）、绍兴市市政工程有限公司（保证）、孙海芳（保证）、夏慧芳（保证）、潘政祥（保证）、绍兴胜腾进出口贸易有限公司（保证）

绍兴市越城孙海芳越国文化博物馆（抵押）、绍兴胜腾进出口贸易有限公司（保证）、绍兴市市政工程有限公司（保证）、孙海芳（保证）、夏慧芳（保证）、潘政祥（保证）

绍兴市越城孙海芳越国文化博物馆（抵押）、绍兴胜腾进出口贸易有限公司（保证）、绍兴市市政工程有限公司（保证）、孙海芳（保证）、夏慧芳（保证）、潘政祥（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）、王玲娟（保证）、金其（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）、王玲娟（保证）、金其（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）、王玲娟（保证）、金其（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、绍兴科丽达纺织科技有限公司（保证）、黄晔锋（保证）、王小宝（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）、王玲娟（保证）、金其（保证）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、绍兴科丽达纺织科技有限公司（保证）、黄晔锋（保证）、王小宝（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）、王玲娟（保证）、金其（保证）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、绍兴科丽达纺织科技有限公司（保证）、黄晔锋（保证）、王小宝（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）、王玲娟（保证）、金其（保证）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、绍兴科丽达纺织科技有限公司（保证）、黄晔锋（保证）、王小宝（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、绍兴科丽达纺织科技有限公司（保证）、黄晔锋（保证）、王小宝（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）

孙素琴（抵押）、林渭冲（抵押）、绍兴科丽达纺织科技有限公司（保证）、黄晔锋（保证）、王小宝（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）、浙江赢造建设工程有限公司（保证）、董子军（保证）、俞伟（保证）